
　標記につきまして、令和６年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥170,000 ¥60,640 ¥388,000 ¥63,480 ¥293,040 ¥975,160

事業番号 成果

2 ◎

3 ◎

4 ◎

5 ◎

6 ○

7 ◎

8 ◎

9 ○

11 ◎

12 ◎

13 ○

14 ○

15 ○

16 ○

防犯カメラ

全国人権教育研究大会参加旅費

全国人権教育研究大会資料代

海外研究旅行行事用材料費

防犯カメラ用レコーダー

防犯カメラ用電源ユニット

防犯カメラ用同軸ケーブル

校内研修講師謝礼

　　　校長　麦田　伸一

主体的な学びプログラ
ムの構築と実践

府立松原高等学校　

働き方改革の実施

働き方改革の実施

主体的な学びプログラ
ムの構築と実践

働き方改革の実施

働き方改革の実施

学校紹介リーフレット印刷

大阪府在日外国人教育研究大会参加費及び資料代

ようこそ先輩（１年生対象講師謝礼）

経営計画番号 重点目標

1-(2)-ア 人権学習講師謝礼

令和６年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥975,160

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和7年3月21日

生徒主体の人権教育プロ
グラムづくり

通級指導チーム助言者謝礼

府立人研関係の参加費

主体的な学びプログラ
ムの構築と実践

5-(2)

3-(3)

2-(1)

各中学校や地元の進路関
係組織との連携と学校か
らの情報発信

生徒主体の人権教育プロ
グラムづくり

4-(1)

主体的な学びプログラム
の構築と実践

進路保障のためのキャリ
ア教育推進

経験年数の少ない教職員
育成

通級指導教室の授業「ス
キルライフ」の充実

1-(2)-ア

1-(2)-ア

5

1-(3)-ア

5-(2)

2-(1)

5-(2)

1-(2)-ア

5-(2)

予算配予算配当によって


