

## 令和6年度校長マネジメント経費 年間予算執行状況及び実施報告書

標記につきまして、令和6年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

年間執行額合計			¥975,160			作成年月日		令和7年3月21日			
年間執行額	報償費	旅費	消耗需用費	維持需用費	役務費	委託料	使用料及び賃借料	備品購入費	負担金、補助及び交付金	その他	合計
年間執行額	¥170,000	¥60,640	¥388,000						¥63,480	¥293,040	¥975,160

事業番号	経営計画番号	重点目標	主な依頼内容（物品名・支出目的等）	成果
2	1-(2)-ア	主体的な学びプログラムの構築と実践	人権学習講師謝礼	◎
3	4-(1)	進路保障のためのキャリア教育推進	ようこそ先輩（1年生対象講師謝礼）	◎
4	5	経験年数の少ない教職員育成	校内研修講師謝礼	◎
5	1-(3)-ア	通級指導教室の授業「スキルライフ」の充実	通級指導チーム助言者謝礼	◎
6	3-(3)	各中学校や地元の進路関係組織との連携と学校からの情報発信	学校紹介リーフレット印刷	○
7	2-(1)	生徒主体の人権教育プログラムづくり	大阪府在日外国人教育研究大会参加費及び資料代	◎
8	2-(1)	生徒主体の人権教育プログラムづくり	府立人研関係の参加費	◎
9	5-(2)	働き方改革の実施	防犯カメラ	○
11	1-(2)-ア	主体的な学びプログラムの構築と実践	全国人権教育研究大会参加旅費	◎
12	1-(2)-ア	主体的な学びプログラムの構築と実践	全国人権教育研究大会資料代	◎
13	1-(2)-ア	主体的な学びプログラムの構築と実践	海外研究旅行行事用材料費	○
14	5-(2)	働き方改革の実施	防犯カメラ用レコーダー	○
15	5-(2)	働き方改革の実施	防犯カメラ用電源ユニット	○
16	5-(2)	働き方改革の実施	防犯カメラ用同軸ケーブル	○